
                
                                                                                                        
                                                                                                        
 

 
 
 

 

Packard Bell Maestro 240 LED w białej szacie kolorystycznej 
Nowa, oszałamiająca seria monitorów łączy modną biel z wyjątkowo płaską obudową 

 

 

 

 Modna, wyjątkowo płaska, biała obudowa o grubości zaledwie 16,5 mm 

 Czas reakcji 2 ms  

 Technologia Full HD  

 Produkt przyjazny dla środowiska 

 

 

Seria monitorów Packard Bell Maestro 240 LED została wzbogacona o oszałamiającą białą wersję, 

która doskonale komponuje się z każdym modnym wystrojem wnętrza.  
 

Biały, wyjątkowo płaski (zaledwie 16,5 mm) Packard Bell Maestro 240 LED jest arcydziełem 

elegancji. Monitor zawdzięcza swój niepowtarzalny styl atrakcyjnej, zakrzywionej podstawie oraz 

szykownej obudowie.  
  

Dwudziestoczterocalowy Packard Bell Maestro 240 LED HD z panoramicznym wyświetlaczem w 

formacie 16:9 jest doskonałym monitorem. Wbudowany port DVI umożliwia wyświetlanie obrazów w 

jakości HD z takich urządzeń jak odtwarzacze płyt Blu-ray™, telewizory i kamery HD. 

 

Rozdzielczość Full HD 1920 x 1080 daje żywe, niezwykle szczegółowe obrazy, zapewniając 

wyjątkowe wrażenia podczas oglądania filmów i grania w gry. Kontrast dynamiczny o wartości do 

12 000 000:1, płynne wyświetlanie bez migotania obrazu, zaledwie 2 ms reakcji szarych pikseli oraz 

złącza VGA i DVI w standardzie HDCP sprawiają, że monitory serii Packard Bell Maestro White 240 

LED HD to doskonałe centra rozrywki multimedialnej.  
 

Monitory Packard Bell Maestro White 240 LED HD powstały z myślą o najwyższej wydajności w 

każdych warunkach, dlatego doskonale nadają się do licznych zastosowań  i zawsze zapewniają 

niezrównaną jakość. 

 

Ekologiczny wyświetlacz LED nie zawiera rtęci i zużywa do 68% mniej energii w porównaniu z 

podobnymi monitorami LCD, przyczyniając się do mniejszego zanieczyszczenia środowiska, ale i 

mniejszych rachunków za prąd. Monitor spełnia surowe wymogi normy energooszczędności Energy 

Star 5.0. Niezmienna jakość kolorów i czystość obrazu przy szerokim kącie patrzenia umożliwia 

oglądanie filmów z bliskimi bez potrzeby tłoczenia się przy ekranie. 
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Wyjątkowo płaskie monitory Packard Bell Maestro 240 LED HD będą dostępne w marcu 2011 w 

europejskich punktach sprzedaży. 

 

Dostępność i ceny zależą od kraju. 

 

Sugerowana cena detaliczna monitora Maestro 240 LED DVI wynosi 819 zł. 
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O firmie Packard Bell 

 

Packard Bell to firma, która zapoczątkowała wykorzystywanie komputerów osobistych w domu, zamieniając 
narzędzie biurowe w przyjazne dla użytkownika i niezastąpione we współczesnym domu urządzenie. Tym, co 
wyróżnia markę, jest niespotykane w innych produktach oferowanych na europejskim rynku powszechnie 
dostępne połączenie stylu i funkcjonalności. W 2008 r. doszło do przejęcia spółki Packard Bell przez spółkę Acer 
Inc. z siedzibą na Tajwanie. W 2009 r. grupa Acer zebrała owoce strategii konsolidacji marek, stając się drugim 
na świecie producentem komputerów osobistych, a także drugim producentem notebooków. Będąc częścią grupy 
Acer spółka Packard Bell opracowuje ekologiczne produkty i buduje przyjazną dla środowiska sieć sprzedaży we 
współpracy z dostawcami. 

 

Więcej informacji znaleźć można na stronach www.packardbell.com lub www.packardbell.pl 

Podane ceny mają wyłącznie charakter informacyjny i zawierają podatek VAT. 
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